申请综合授信提供担保的议案》。具体内容详见公司于2024年9月19日披露于《中国证券

报》《证券时报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于向银行申请综合授信并

提供抵押担保的公告》（公告编号：2024-056）。

二、担保进展情况

近日，公司和莱骏投资分别与南京银行杭州分行签署了《最高额保证合同》《人民币

固定资产借款合同》。

三、相关协议主要内容

（一）莱骏投资与南京银行杭州分行签署的《人民币固定资产借款合同》

1、贷款人（甲方）：南京银行股份有限公司杭州分行

2、借款人（乙方）：杭州莱骏投资管理有限公司

3、借款金额：人民币110,000,000.00（大写：壹亿壹仟万元整）

4、借款用途：经营性物业贷款，用于置换他行存量贷款、物业装修

5、借款期间与提款期：

（1）借款期间：自2024年10月25日起至2027年10月24日止

（2）提款期：365天，自满足本合同约定提款条件之日起计算，按照前述约定的实际

天数计算提款到期日。

6、借款利率、罚息利率和计息、结息

（1）借款利率：

①年利率，采用单利方法计算，该利率在中国人民银行授权全国银行间同业拆借中

心发布的1年期贷款市场报价利率(以下简称“LPR” )的基础上加/减浮动点而成，具体

为：浮动利率，在借款发放日前一日的LPR上加1.85000%(即浮动点)确定借款利率；借款

[...]

本合同项下的借款按日计息，日利率=

月利率/30，月利率=年利率/12。 如乙方不能按期付息，则自次日起计收复利。

（4）结息：按季结息，结息日固定为每季末月的第20日。

（二）公司与南京银行杭州分行签署的《最高额保证合同》

1、债权人（甲方）：南京银行股份有限公司杭州分行

2、保证方（乙方）：莱茵达体育发展股份有限公司

3、债务人：杭州莱骏投资管理有限公司

4、 被担保主债权期间：2024年10月9日起至2037年10月9日止 （即 “债权确定期

间” ）

5、被担保债权的最高本金金额：人民币110,000,000.00（大写：壹亿壹仟万元整）

6、保证方式：连带责任保证

7、保证担保范围：乙方提供最高额保证担保的范围为被担保主债权及其利息(包括复

利和罚息，下同)、违约金、损害赔偿金、主合同项下债务人应付的其他款项以及甲方为实

现债权而发生的费用。

8、担保权的行使：

乙方确认并同意：当债务人未按主合同约定履行其债务或发生本合同约定的可实现

担保权的情形时，无论甲方就主合同项下的债权是否拥有其他担保(包括但不限于其他第

三方提供的物的担保和/或保证担保，和/或债务人自身提供的物的担保等)，不论上述其

他担保何时成立、是否有效、甲方是否向其他担保人提出权利主张，也不论是否有第三方